2025 年 6 月 26 日

各 位

会 社 名      株式会社加地テック

代表者名  代表取締役社長  松岡 克憲

    （コード番号 6391 東証スタンダード市場）

                      問い合わせ先  人事総務部長 中塚 利幸

       ＴＥＬ   072－361－0881

新役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催された第 92 回定時株主総会及びその後に開催した臨時取締役会におい

て、同日以降の取締役、監査役及び執行役員の体制を下記のとおり決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記
【取締役】

松岡 克憲 代表取締役社長 最高経営責任者（ＣＥＯ）
塩口 修治 取締役 執行役員 経営企画室・財務経理部担当
田邉 雄三（新任） 取締役 執行役員 アフターサービス部担当
桑田 和正（新任） 取締役（非常勤）
中塚 秀聡 取締役（社外）
寺本 真裕美（新任） 取締役（社外）

【監査役】
立花 勝 監査役（常勤）
泰井 俊彦（新任） 監査役（社外）
廣田 知之（新任） 監査役（社外）

【執行役員】
片山 秀樹 執行役員 設計部担当
牧  義男 執行役員 品質保証部担当
浦田  洋 執行役員 営業部担当、東京支社長
片山 秀昭 執行役員 生産部・調達管理部担当
中塚 利幸 執行役員 人事総務部担当

以上